
Noviny pro Bučovice, Ivanovice n. H., Rousínov, Slavkov a Vyškov
21. července 2011            ročník 18                        číslo 28                   Zdarma

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

LÉKÁRNA HELIOS a LÉKÁRNA KOJÁL
pořádají dne

28. 7. 2011 AKCI
KE KAŽDÉMU NÁKUPU 

od 300 Kč DÁREK 
dle vlastního výběru ZDARMA.

Restaurace Pohoda v Lulči
pořádá

LETNÍ SILVESTR
30. 7. 2011, začátek ve 12 hodin.
Od 20 hodin živá hudba: 

PIETRO FALCONE BAND, KATAPULT Revival a další…

K občerstvení budou dobroty z kotle a grilu.

Pro děti trampolína, zvířátka a další…

Vstupné 60 Kč

Rezervace na tel. č.: 736 473 808, 736 473 838

Fritzmeier s . r. o., 
Tovární č. p. 592/3, 682 14 Vyškov

česká pobočka německého 
koncernu FRITZMEIER přijme 
do trvalého pracovního poměru:

Nabízíme:
n nadprůměrné mzdové podmínky na Vyškovsku
n jeden týden dovolené navíc
n finanční motivaci pro dojíždějící pracovníky 
n příspěvek zaměstnavatele na stravenky (stravování v areálu)
n garantovanou hod. mzdu po dobu zkuš. lhůty pro klidnější zapracování
n příplatky za odpol. směnu 12 Kč/hod., při mimořádné noční směně 18 Kč/hod.  
n příspěvek zaměstnavatele 400 Kč/měs. na životní či penzijní pojištění
n příspěvek zaměstnavatele při narození dítěte a při svatbě zaměstnance
n jistotu perspektivního pracovního místa
n zastávku autobusů před firmou, parkoviště uvnitř areálu

Požadujeme:
n kvalitně odvedenou práci, dobrou pracovní morálku

(praxe v oboru podmínkou)

(znalost technické dokumentace a praxe v oboru podmínkou)

OPERÁTOR NC STROJE (OHÝBÁNÍ PROFILŮ)
(znalost technické dokumentace podmínkou, praxe v oboru výhodou)

(platný svářečský průkaz a praxe v oboru podmínkou)

BRUSIČ

(praxe v oboru podmínkou)

LAKÝRNÍK

Vyškov

ZÁMEČNÍK (PILKY, VRTAČKY, LASER, OHRAŇOVACÍ LIS)

SVÁŘEČ

Navštivte naše personální oddělení v pracovních dnech (Po–Čt) od 7.00 do 15.00 hod.
Informace na tel.: 517 578 775, Ing. A. Dobrovolný, blíže na: www.fritzmeier.cz

ŽELEZÁŘSTVÍ ROSTEX
ul. Brněnská, Vyškov (za Lidlem)

Tel., fax: 515 539 389
GSM: 724 507 550

prodejnarostex@ seznam.cz

www.rostex.cz

PRÁZDNINY – SEZONA
ZAVAŘOVÁNÍ: sklenice, víčka, zavařovací hlavy,

zavařovací teploměry a hrnce 20 l a 30 l 
GRILOVÁNÍ: zahradní grily, grilovací brikety, tekuté podpalovače

opékací vidlice 100 cm, grilovací nářadí
TURISTIKA: plynové vařiče, náhradní plynové kartuše, ešusy nerez

kapesní nože, sekyrky tábornické
ČERVENEC – SRPEN sleva až 20 %

l žaluzie, markýzy
l sítě proti hmyzu
l předokenní rolety
l látkové rolety (i střešní)

l PVC, CV, lino, marmoleum
l koberce 

(bytové, zátěžové)
l korek (přírodní, barevný)
l plovoucí podlahy
l shrnovací dveře
l čištění a ošetření PVC, CV,

marmolea a vinylových
podl. krytin – domácnosti,
kom. prostory

ul. Sportovní 12a, Vyškov
(naproti plaveckého bazénu)

PEDIKÚRA u vás doma.
Tel.: 605 087 002

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem


